『ワイヤレスジャパン2009　ミニ小間ゾーン』

出展募集案内

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

来る、2009年7月22日(水)～24日(金)の3日間、東京ビッグサイトにおきまして、ワイヤレスジャパン2009を開催致します。ワイヤレスジャパンは無線通信技術に関係する企業・団体・大学/研究機関が一堂に会し、活発なビジネス交流が行え、毎年ご高評を頂いております。

この度、本展では、会期中に担当者を常駐できない企業様や、低価格で展示企業ＰＲを行ないたい企業様向けにパネル展示を設けることになりました。
是非、『ワイヤレスジャパン2009ミニ小間ゾーン』にて貴社製品 / 技術のPRの場としてご活用いただきますよう、ご検討の程、宜しくお願い申し上げます。
■出展対象製品 / 募集範囲

下記、該当する項目に✓印を入れてください。

  (　)通信サービス　　　　　　(　)組込み技術　　　　　　(　)端末機器　　　　　　　（　）ネットワーク

(　)法人モバイルソリューション　　　　　　(　)モバイルコンテンツ関連

（　）その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

· 格安料金にて、国内最大級のワイヤレス・モバイル専門展に参加できる！

· 格安料金にて、業界関係者にPRできる！

· 人員不足でも展示会に出展できる！

· 通常小間出展と同様に、ホームページでご出展社や製品のPR文を掲載！

【出展料金】

ミニ小間展示（縦2.2m×横1.5m）：￥262,500/小間 （税込）
→　ミニ小間展示料金に含まれるもの：　ミニ小間展示台、バックパネル、社名版
· 上記料金には共通で展示会招待券必要枚数無料配布、ワイヤレスジャパンオフィシャルサイトでの出展社情報掲載が含まれます。

· 出展小間の位置に関しては、申込日を勘考した上、事務局にて調整させていただきます。

· 搬入、搬出は各社でお願い致します。事務局での対応を希望の方は、申込の際に御連絡ください。
· ブース内の名刺受で回収した名刺は、会期後に事務局から各出展社へ送付致します。
· インターネット回線費、電気工事および使用料、パネル製作費は出展料金に含まれておりませんので、
ご注意ください。

【お申込み／お問い合わせ先】

　●　ワイヤレスジャパン運営事務局　日本イージェイケイ株式会社　担当：菅野

　　　　　〒107-0052　東京都港区赤坂4-19-7 赤坂第一ビル10F

       Tel: 03-5772-1321 / Fax: 03-5772-1324 / E-mail: kanno@ejkjapan.co.jp
　●　お申込み締切日：2009年6月26日（金）

ミニ小間展示　（縦2.2m　×　横1.5m）

パースイメージ

[image: image1.emf]
「ミニ小間展示に含まれるもの」
ミニ小間展示台、バックパネル、社名版、
『ワイヤレスジャパンミニ小間展示』　申込書

会期：2009年7月22日(水)～24日(金)　　　　　　　　　　  　記入日：　　年　　　月　　　日

	会社名：　　　　　　　　　            　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（和文）

	（英文）

	所在地： 〒

	Tel:  　　　        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Fax:

	E-mail:

	ご担当者名：　　　　　                                              ㊞

所属／役職

	お支払い予定日：　　　　　　　　　　　　　年　　　　　　　　　　月　　　　　　　　　　日

	· ご出展申込欄
下記、該当する項目に✓印を入れてください。

 (　)通信サービス　　　　　　(　)組込み技術　　　　　　(　)端末機器　　　　　　　（　）ネットワーク

(　)法人モバイルソリューション　　　　　　(　)モバイルコンテンツ関連

（　）その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

· 出展料金：

· ミニ小間展示出展　（縦1.2m × 横1.5m）:
\ 262,500（税込）　　×　　　　　   　　　　小間　　　　　　　　　　　　　　　\

	※お申込み後のキャンセルはお受けいたしかねます。

※申込書受理後に事務局より請求書を発行いたします。
※出展料金のお支払いに関しては、会期前までにお支払いください。

※お申込書送付先はワイヤレスジャパン運営事務局　日本イージェイケイ株式会社へお願い致します。
☞　FAX:　03-5772-1324

　　【お問い合わせ先】

●　ワイヤレスジャパン運営事務局　日本イージェーケイ (担当：菅野)

　　　　　東京都港区赤坂4-9-17　赤坂第一ビル　〒107-0052

Tel: 03-5772-1321 / Fax: 03-5772-1324 / E-mail: kanno@ejkjapan.co.jp

　　●　お申込み締切日：2009年6月26日（金）

ワイヤレスの要素技術を集約的に紹介。低価格で効果的なご出展をサポート！

ワイヤレスジャパン2009オフィシャルサイト ➥　http://www.wjexpo.com

合計金額　￥